

FACTURASerie **CONTIB** Numar **7547**

anul 09

1

| Nr. crt. | Denumire produse/servicii | UM | Cantitate | Pret unitar | Valoare | TVA (19% |
|----------|--|-----|-----------|-------------|----------|----------|
| 1 | DULAP BIBLIORAFI 1200*1100*320 COD 39130000-2 | BUC | 2.000 | 530.0000 | 1 060.00 | 201. |
| 2 | DULAP BIBLIORAFI 1140*1100*320 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 490.0000 | 490.00 | 93. |
| 3 | MASA BIROU 1300*750*680 COD 39130000-2 | BUC | 3.000 | 850.0000 | 2 550.00 | 484. |
| 4 | DULAP BIBLIORAFI CU 4 USI PE PICIOARE 2730*400*7 COD 39130000-2 | BUC | 4.000 | 1 850.0000 | 7 400.00 | 1 406. |
| 5 | CASETIERA CU SERTARE SI YALA PE ROTILE 550*450*450 COD 39130000-2 | BUC | 2.000 | 650.0000 | 1 300.00 | 247. |
| 6 | PLACA PROTECTIE PERETE 1900*300 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 90.0000 | 90.00 | 17. |
| 7 | PLACA PROTECTIE PERETE 1300*300 COD 39130000-2 | BUC | 2.000 | 65.0000 | 130.00 | 24. |
| 8 | DULAP CU 2 USI PE PICIOARE 800*500*650 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 720.0000 | 720.00 | 136. |
| 9 | MASA VIZITATOR 600*350*1170 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 620.0000 | 620.00 | 117. |
| 10 | DULAP 4 USI 1600*450*380 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 760.0000 | 760.00 | 144. |
| 11 | PLACA PROTECTIE PERETE 1300*300 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 65.0000 | 65.00 | 12. |
| 12 | PLACA PROTECTIE PERETE 2200*300 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 110.0000 | 110.00 | 20. |
| 13 | PLACA PROTECTIE PERETE 3100*300 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 160.0000 | 160.00 | 30. |
| 14 | CUIER 1600*500 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 170.0000 | 170.00 | 32. |
| 15 | MASA BIROU 1600*680*750 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 970.0000 | 970.00 | 184. |
| 16 | CASETIERA CU SERTARE SI YALA PE ROTILE 550*450*450 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 650.0000 | 650.00 | 123. |
| 17 | PLACA PROTECTIE PERETE 1600*300 COD 39130000-2 | BUC | 2.000 | 80.0000 | 160.00 | 30. |
| 18 | DULAP BIBLIORAFI 1100*1100*320 COD 39130000-2 | BUC | 3.000 | 480.0000 | 1 440.00 | 273. |
| 19 | DULAP BIBLIORAFI 2760*820*350 COD 39130000-2 | BUC | 3.000 | 1 160.0000 | 3 480.00 | 661. |
| 20 | DULAP BIBLIORAFI 2760*720*350 COD 39130000-2 | BUC | 2.000 | 1 050.0000 | 2 100.00 | 399. |
| 21 | DULAP BIBLIORAFI 2760*1200*350 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 1 620.0000 | 1 620.00 | 307. |
| 22 | PROTECTIE PERETE 1300*300 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 65.0000 | 65.00 | 12. |
| 23 | PROTECTIE PERETE 1000*300 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 50.0000 | 50.00 | 9. |
| 24 | PROTECTIE PERETE 1950*600 COD 39130000-2 | BUC | 2.000 | 185.0000 | 370.00 | 70. |
| 25 | DULAP BIBLIORAFI CU USI 1950*850*380 COD 39130000-2 | BUC | 2.000 | 1 280.0000 | 2 560.00 | 486. |
| 26 | DULAP PENTRU IMPRIMANTA 720*600*500 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 560.0000 | 560.00 | 106. |
| 27 | DULAP CU 4 USI PE PICIOARE 1740*1100*380 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 1 340.0000 | 1 340.00 | 254. |
| 28 | MASA BIROU 1300*750*680 COD 39130000-2 | BUC | 1.000 | 850.0000 | 850.00 | 161. |

[Handwritten signature]

Total

37 889. 60